上磺委发〔2023〕22号
中共上磺镇委员会

上磺镇人民政府

关于成立高标准农田提质增效领导小组的通知
​
各村，各站、所、办：
为切实做好镇高标准农田提质增效工作，经研究决定，现成立上磺镇高标准农田提质增效工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：袁福荣    党委书记
胡定松   党委副书记，镇  长
副组长：谭大昭   党委委员，人大主席
陈  懿   党委副书记             

黄  兵    党委委员，副镇长、武装部长
陈  杰　 党委委员，政法委员、统战委员
        李  秀    副 镇 长
王绍芳   副 镇 长
范远波   党委委员，纪委书记
陈发军   党委委员，组织委员、人大副主席（兼）
杨寿玉   党委委员，宣传委员　             
梅怀银   副 镇 长
    成  员：各村支部书记，驻村干部
领导小组下设办公室在农业服务中心，由梅怀银同志兼任办公室主任，谭兴志同志、罗娇同志为办公室工作人员，负责日常工作。
特此通知
 
 
                    中共上磺镇委员会
                                       上磺镇人民政府        
                            2023年2月20日
    （此件公开发布）